Skarmsat

Modelnr. 125-9305
Modelnr. 125-9310

Form No. 3381-169 Rev B

152 cm eller 183 cm Z Master®-planeklippere med bagudkast

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifelge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

1

Afmontering af de oprindelige
bolte og matrikker

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Serg for, at alle bevaegelige dele er standset, at
parkeringsbremsen er aktiveret og at noglen er fjernet.

2.  Loft maskinens forende, og understot den med
donkrafte.

A ADVARSEL

Det kan vare farligt at have pleneklipperens
skjold udelukkende ved hjelp af mekaniske
eller hydrauliske donkrafte i forbindelse med
servicering eller vedligeholdelse. Mekaniske
eller hydrauliske donkrafte yder maske ikke
tilstreekkelig stotte og kan svigte, sa enheden
falder og forarsager skader.

Stol ikke udelukkende pa mekaniske eller
hydrauliske donkrafte til stotte. Anvend
tilstrekkeligt med donkrafte eller lignende
stotte.

Vigtigt: Den hgjte skerekniv pa dette
pleneklipperskjold er modsat roterende og bruger
en knivbolt med venstregevind.

3. Fjern skereknivene, og gem dem til afmontering af
skermsattet.

© 2014—The Toro® Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

9024524

Hyvis pleneklipperen er blevet brugt, skal du skrabe
undersiden af pleneklipperskjoldet rent.

Fjern de bolte og metrikker, som sidder i de blotlagte
monteringshuller pa skjoldet.

* Pi 152 cm skjolde skal de seks skruer
med unbrakokerv (5/16-18" x 3/4") og
nyloc-flangemeotrikkerne, som sidder i de blotlagte
monteringshuller pé skjoldet, fjernes (Figur 1).

Bemaerk: Gem disse dele til fremtidig brug.

Figur 1
152 cm skjold er vist

Dele, som skal gemmes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

* Pi 183 cm skjolde skal de fire skruer med
unbrakokeatrv (5/16-18" x 3/4"), flangemotrikkerne,
som sidder i de blotlagte monteringshuller pa
skjoldet, og fastgorelsesanordningen for den
indvendige dakklap pa hver side, fjernes (Figur 2).

Bemaerk: Gem disse dele til fremtidig brug.

3381 - 169 % B

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA.
Alle rettigheder forbeholdes

*



Figur 2
183 cm skjold er vist

1.  Unbrakoskrue 2. Breeddebolt

2

Montering af skaerme

Dele, der skal bruges til dette trin:

Forreste hgjre skaerm

Bageste hgjre skeerm

Forreste midterskaerm

Bageste midterskaerm

Forreste venstre skeerm

Bageste venstre skaerm

Hajre udsparkerafskaermning

6. Fjern og gem de to bageste braeddebolte (3/8-16"
x 2-1/4") og flangemotrikkerne fra hver side inde i
klippekammeret, som fastger sidestoddemperne til
skjoldets sider.

Midterste udsparkerafskaermning

Venstre udsparkerafskaermning

2 Lasemetrik (3/8-16")

14 Braeddebolt (3/8-16" x 7/8") — kun til 152 cm modellen

12 Braeddebolt (3/8-16" x 7/8") — kun til 183 cm modellen

16 Flangemetrik (3/8-16") — kun til 152 cm modellen

10 Flangemagatrik (3/8-16") — kun til 183 cm modellen

2 Braeddebolt (5/16-18" x 1") — kun til 183 cm modellen

2 Flangemetrik (5/16-18") — kun til 183 cm modellen
Fremgangsmade

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra
den normale betjeningsposition.




9024570

1. Forreste hgjre skaerm 8. Venstre udsparkerafskaermning
2. Braeddebolt 9. Bageste venstre skaerm
3. Flangemgtrik 10. Lasemgatrik
4. Midterste udsparkerafskeermning 11. Bageste midterskaerm
5. Forreste midterskaerm 12. Bageste hgjre skeerm
6. Forreste venstre skaerm 13. Hagjre udsparkerafskaermning
7. Breeddebolt (5/16-18" x 1") og flangemgtrik (5/16-18") — kun til
183 cm modellen
1. Monter de forreste yderskeerme ved hjlp af en firkantede hul pa den indvendige dakklap 1 hver side
braddebolt (3/8-16" x 7/8") og en flangemetrik (Figur 3).
(3/8-16" pr. skeerm (Figur 3). Monter den bageste midterskarm ved hjzlp af to
Bemaerk: Afskzrmningerne rettes lettest ind efter braddebolte (3/8-16" x 7/8") og to lisemotrikker
hinanden ved lost at indsztte braeddeboltene (3/8-16" (3/8-16"), som vist i Figur 4.
x 2,5") og flangemotrikkerne (3/8-16") gennem siden .
af afskaermningerne og kofangeren (Figut 6). Bemaerk: Denne skerm monteres mellem de
forrerste yderskarmsflanger (Figur 4).
2. Monter den forreste midterskaerm med tre braeddebolte
(3/8-16" x 7/8") og flangemotrikker (3/8-16"), som Bemaerk: Monter to braddebolte (3/8-16" x 7/8")
vist i Figur 3. og to lisemotrikker (3/8-16"), der hvor de forreste
3. Monter de bagerste yderskerme ved hjalp af en yderskarme, de bageste yderskaerme og den bageste

braddebolt (3/8-16" x 7/8") og en flangemotrik
(3/8-16") pt. skeerm, som vist i Figur 3.

Bemaerk: Afskermningerne rettes lettest ind efter
hinanden ved lost at indsztte breeddeboltene (3/8-16"
x 2,5") og flangemotrikkerne (3/8-16") gennem siden
af afskermningerne og kofangeren (Figur 06).

Bemaerk: De forrerste yderskerme monteres mellem
bagskermens tapper.

Bemaerk: 183 cm-modellen bruger en brazddebolt
(5/16-18" x 1") og en flangemotrik (5/16-18") bagest
pé den hgjre skaerm, den venstre skerm og det inderste

midterskarm er samlet, som vist 1 Figur 4.



i) 3

Fastgorelse af steddaemperne
samt hgjre og venstre skarm
pa plaeneklipperskjoldet

Dele, der skal bruges til dette trin:

G021731

4 | Breeddebolt (3/8-16" x 2,5")

Figur 4 4 Flangemgtrik (3/8-16")
1. Braeddebolt (3/8-16" x 3. Flange pa forreste skaerm
7/8" °
) o Fremgangsmade
2. Bageste midterskeerm 4. Lasemgatrik (3/8-16")

Bemaerk: Du skal muligvis losne den modsvarende

skerm og udsparkerafskermning for at kunne montere

steddzemperboltene.

6. Monter den korrekte udsparkerafskermning pa hvert 1. Indset to breddebolte (3/8-16" x 2,5") pa hver
kammer ved hjzlp af en breddebolt (3/8-16" x 7/8") ’
og en flangemotrik (3/8-16") (Figur 1).

5. Stram alle bolte og motrikker.

side gennem den hojre og den venstre skerm og
steddemperne (Figur 06).

3

Bemaerk: Krogenden pa hver udsparkerafskermning
fastgores til dbningen i kammerskermen (Figur 5). 2

:4/ {
J\N

(

Bemaerk: Du skal muligvis losne den modsvarende
skerm for at kunne fastgore krogenden til
udsparkerafskaermningen korrekt.

9024518

Figur 6
1. Flangemgtrik (3/8-16") 4. \enstre skaerm
2. Steddeemper 5. Hgjre skeerm
G021732 3. Breeddebolt (3/8-16 X 2,5")
Figur 5
1. Abning 2. Krogende 2. Tastgor braeddeboltene med to flangemeotrikker

(3/8-16") pa hver side (Figur 6).

3. Tilspend breeddeboltene og flangemotrikkerne med et
moment pa 12,4-14,7 Nm.




4

Montering af skareknivene

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 52 cm roterende skeerekniv (rad) — kun til 152 cm
modellen

2 52 cm skaerekniv til lav udblaesning (sort) — kun til
152 cm modellen

1 62 cm roterende skaerekniv (rgd) — kun til 183 cm
modellen

5 62 cm skaerekniv til lav udblaesning (sort) — kun fil

183 cm modellen

Fremgangsmade

Bemaerk: Maskinens venstre og hejre side er som set fra
den normale betjeningsposition.

Vigtigt: Den hejre skarekniv pa dette
pleneklipperskjold er modsat roterende og
bruger en knivbolt med venstregevind.

1. Monter den rode, baglens roterende skerekniv pd den
hojre spindel (Figur 7).

Bemaerk: Sorg for, at den buede del af skzrekniven
peger opad mod indersiden af pleeneklipperskjoldet for
at sikre en god klipning;

Bemaerk: Sorg for, at den buede skives konus er
monteret mod boltens hoved (Figur 8).

< A N
E:\
i, - N
)} N S
9024521

Figur 7

1. Midterste spindel

4. Midterste skaerekniv (sort)
5. Hagjre spindel
6. Hagjre skeerekniv (rgd)

2. Venstre spindel
3. Hagjre skaerekniv (sort)

1.
2.

o D
NN

NV N
[

f

.ﬁ

34/ﬂ g

(G004536

Figur 8
Venstre og midterste spindel er vist

3. Buet skive
4. Knivbolt

Knivens sejl
Skeerekniv

2.

Monter de to sorte skereknive pa den midterste og
venstre spindel (Figur 7).

Tilspaend knivboltene med et moment pa 115-150 Nm.

Bemaerk: Drej hver skarekniv langsomt og forsigtigt
360° rundt med hinden for at sikre, at der er

afstand mellem skareknivene og skeermene. Juster
afskermningerne en smule, hvis knivene er hemmede.

A ADVARSEL

Ukorrekt montering af knivene eller
komponenter til fastholdelse af knivene

kan vaere farligt. Hvis samtlige originale
komponenter ikke bruges, og hvis det ikke
sikres, at alt er samlet som vist, er der risiko for,
at en skaerekniv eller en skareknivskomponent
slynges ud under skjoldet og medferer alvorlig
personskade eller ded.

Skareknivene og de bolte og metrikker, som
fastholder knivene, skal altid monteres i
henhold til betjeningsvejledningen.

Fjern forsigtigt donkraftene og senk maskinen ned pa
jorden.



S

Omstilling tilbage til bagudkast

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Stop motoren og vent pd, at alle bevagelige dele
standset, aktiver parkeringsbremsen, tag noglen ud og
frakobl batteriets minuskabel.

Fjern skarmene over de afsluttende skereknive og
udsparkerafskeermningerne, og gem alle bolte og
motrikket.

Skift de afsluttende skareknive ud med standard
skereknive.

Monter skruerne pd 5/16-18" x 3/4" med unbrakokarv
og flangemotrikkerne i hullerne overst pé skjoldet med
boltens hoved nederst.

Bemaerk: Alle ibne huller, som ikke er dekket af
remafskaermninger eller rammen, skal stoppes for at
forhindre sand og/eller sma genstande i at blive slynget
op gennem skjoldet.




Bemaerkninger:




TORO.

Count onit.




	1 Afmontering af de oprindelige bolte og møtrikker
	2 Montering af skærme
	3 Fastgørelse af støddæmperne samt højre og venstre skærm på plæ
	4 Montering af skæreknivene
	5 Omstilling tilbage til bagudkast



